Gestor

Nome do Fundo

Condominial /
Exclusivo

CLASSE LUz

Classificacao
ANBIMA

BRZ Investimentos Ltda

BRZ Investimentos Ltda

Lacan Investimentos

Patria Infraestrutura Gestao
de Recursos Ltda

Péatria Infraestrutura Gestdo
de Recursos Ltda

Patria Infraestrutura Gestao
de Recursos Ltda

Péatria Infraestrutura Gestdo
de Recursos Ltda

Patria Infraestrutura Gestao
de Recursos Ltda

Patria Investimentos

Patria Investimentos

Patria Investimentos

Rio Bravo Investimentos

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

VOTORANTIM ASSET
MANAGEMENT

LOGISTICA FIP

PORTOS FIP

FIP Lacan Florestal

HBSA CO-INVESTIMENTO - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM PARTICIPAGCOES

P2 BRASIL INFRAESTRUTURA FIP

P2 BRASIL INFRAESTRUTURA FIQFIP

P2 BRASIL INFRAESTRUTURA Il (+100) - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM QUOTAS DE FIP

P2 BRASIL INFRAESTRUTURA Il FIP

PATRIA ENERGIA FIP

PATRIA ENERGIA RENOVAVEL - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM PARTICIPACOES DE
INFRAESTRUTURA

PATRIA SETORIAL Il - FUNDO DE INVESTIMENTO
EM PARTICIPACOES

RIO BRAVO ENERGIA | - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM PARTICIPAGOES

BB VOTORANTIM INFRAESTRUTURA ENERGIA
SUSTENTAVEL Il FIP

INFRAESTRUTURA PROSPERIDADE FIP

BB VOTORANTIM INFRAESTRUTURA ENERGIA
SUSTENTAVEL | FIP

BB VOTORANTIM INFRAESTRUTURA ENERGIA
SUSTENTAVEL Ill FIP

INFRAESTRUTURA ORIGEM FIP

LOGISTICS V FIP

169730

301361

305855

396559

298451

298433

379123

372250

298379

298395

298298

328642

292052

411175

292036

292079

410497

387177

8053318000142

14737553000136

13812224000140

20834575000117

11512690000184

12517924000149

19095122000137

17870733000180

8486528000124

13416322000168

14775736000146

12188161000130

13301359000140

23109759000102

13301469000102

13301410000114

23740741000104

20175916000190

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Condominial

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participagdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participagdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Participagdes - Infraestrutura

Participacdes - Infraestrutura

Multimercados - Estratégia - Macro

Fundos de Participagbes

Fundos de Participaces

Fundos de Participagbes

Fundos de Participacdes

Fundos de Participagbes

Fundos de Participacdes



VOTORANTIM ASSET INFRAESTRUTURA VOTORANTIM SANEAMENTO

MANAGEMENT FIp 378941 19932034000142 Condominial Participacdes - Infraestrutura Fundos de Participagdes

XP Gestéo de Recursos FIP-IE XP OMEGA | 353620 17709881000117 Condominial Participacdes - Infraestrutura



